Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(l„„. MüBitlpal de *^'1''"
REQUERIMENTO N"332/01 Ijueedo poi ^ 1 (Q£^l
Em, 18 de setembro de 2001. Sè.a <la$

■■ ^—

SHULÊNIO MULINARf, Vereador fírmatáricrdeste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberama do Plenário^ que seja
encaminhado expediente ao limo. Sr. Tarcísio Lazarini Diretor da Viação
SUDESTE, onde sohcita a seguinte providência:

Que o limo. Senhor compareça a esta Casa de Leis ou envie um
representante desta Empresa, para prestar informações quanto ao preço da tarifa nas
diversas linhas do nosso município e em especial a linha São Mateus x Anchieta,
onde não é admissível o preço cobrado, sendo fora da realidade, inclusive a qualidade
do serviço prestado. ^

Esclareço ainda, que as sessões da Câmara realizam-se todas as
quintas feiras às 19 horas.

Assim, aguardamos uma resposta o mais breve possível.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2001.

SHULÊNIO MULINARI
Vereador

PROTOCOLA )

anchÍBta-ES ^ /C> (_

I

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS